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Скопје, август 2011 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
Р Е Ш Е Н И Е
број 23-4168/4 по барање на Македонски Телеком АД за електронски комуникации – Скопје, за изведување на градбите односно поставување на опремата оптички кабел во постоечки подземни полиетиленски црева со придружна опрема во нас. Ново Лисиче, КП 924/1, 6670/1, 927/1, 1716/1, 1717/1, 960, 899/1, 6670/2 и 879/8, КО Кисела Вода 2, Скопје..
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, инсталации и др. во нас. Ново Лисиче, Скопје, дека на ден 08.08.2011 година се издаде Решение број 23-4168/4 по барање на Македонски Телеком АД за електронски комуникации – Скопје, за изведување на градбите односно поставување на опремата оптички кабел во постоечки подземни полиетиленски црева со придружна опрема во нас. Ново Лисиче, КП 924/1, 6670/1, 927/1, 1716/1, 1717/1, 960, 899/1, 6670/2 и 879/8, КО Кисела Вода 2, Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е  З А  Г Р А Д Е Њ Е

број 23-4912/13 од 04.08.2011 по барање на инвеститорот Друштво за градежништво инженеринг производство и трговија на големо и мало Дабар ДООЕЛ, Ленка Петровска, Зоран Јаковлески, Борис Пјаткинче, Златко Ѓорѓиовски, Војче Ѓуровски, Љупчо Миленковски, Нада Димоска, Ѓуро Пауновски, Мирјана Марковска, Цвета Ѓорѓиевска, Андреа Петровски, Сашо Петровски, Славе Анѓеловски, Сашко Петрушевски, Зоран Илов , со кое се одобрува се одобрува изградба на станбена зграда за семејно домување објект од втора категорија на ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 7, КП 755/11, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Црква УЕ Б, блок 4, градежна парцела 4.2, во Скопје.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат на сите непосредни сопственици на КП 755/11, КО Кисела Вода 2, соседни згради 16,14, на ул Руди Чајевац, соседни згради 7,9,11 на ул Коста Новакович и други непосредни сопственици дека донесено е Донесено е Одобрение за градење број 23-4912/13 по барање на  Дабар ДООЕЛ, Ленка Петровска, Зоран Јаковлески, Борис Пјаткинче, Златко Ѓорѓиовски, Војче Ѓуровски, Љупчо Миленковски, Нада Димоска, Ѓуро Пауновски, Мирјана Марковска, Цвета Ѓорѓиевска, Андреа Петровски, Сашо Петровски, Славе Анѓеловски, Сашко Петрушевски, Зоран Илов, со кое се одобрува изградба на станбена зграда за семејно домување објект од втора категорија на ул. „Коста Новаковиќ“ бр. 7, КП 755/11, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Црква УЕ Б, блок 4, градежна парцела 4.2, во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на Решение од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром_______________1
2. Објава на Одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром___2
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